АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЯЯ БЫКОВКА
МУНИЦИПАЛЪНОГО РАЙОНА

кошкинскиЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от |4"|2.2022 rода Ns 55А

с. Нижняя Быковка

<<Об утверждении проекта планировки
территории и проекта межевания

l

территории> ООО (РИТЭК>

В соответствии со статьями 4|-4З,46 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004
года Ns 190-ФЗ, Федера;rьным законом от 06.10.2003 года Jф 1Зl-ФЗ (Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом сельского
поселения Нижняя Быковка м},ниципального раЙона КошкинскиЙ Самарской области,
)лIитываrI протоколы публичньrх слушаний и мероприятия rrо информированию, заключения
публичных слушаниЙ по проекту планировки территории и rrроекту межевания территории
Для проектирования и строительства объекта ООО (РИТЭК) - кТехническое
перевооружение системы электроснабжения электросетевого оборудования от ПС (Н.
Быковка>> до отпайки ВЛ-l0кВ ПС->Кошки)) на МНС Апальковская) от |4.|2.2022 rода,
администрация сельского поселения Нижняя Быковка муниципаJIьного района Кошкинский
Самарской области,

ПOCTAHOBJUIET:

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории для
IIроектирования и строительства объектов ООО <РИТЭК>: - кТехническое
перевооружение системы электроснабжения электросетевого оборудованйя от ПС (Н.
Быковка> до отпайки ВЛ-l0кВ ПС->Кошки)) на МНС АпальковскаяJ), расположенного в
границах сельского поселения Нижняя Быковка муниципального района Кошкинский
Самарской области, включающий: положения о размещении объектов, чертеж планировки
территории, чертеж межевания территории, пояснительные записки, материалы,
публичных слушаний.

2. Разместить настоящее постановJIение на официальном сайте администрации сельского
поселения Нижняя Быковка муниципального раЙона КошкинскиЙ Самарской области в
сети кИнтернет).

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мезенцев В.И.